
開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

H30.5.11
公募型指名競
争入札

善通寺市農業振興セ
ンター等除却工事

善通寺市文京町二丁目
地内

とび 42,800,000 29,960,000 70.00 H30.5.18 32,356,800
（株）村上組　善通寺
支店

H30.4.18 指名競争入札 幹線14号線舗装工事 善通寺市原田町地内 ほ装 1,672,000 1,580,000 94.49 H30.4.25 1,706,400 （有）正和建設

H30.4.18 指名競争入札
善通寺大池堤防線舗
装工事

善通寺市善通寺町地内 ほ装 11,325,000 10,500,000 92.71 H30.4.25 11,340,000 サヌキ土木（株）

H30.4.18 指名競争入札
地蔵池防護柵修繕工
事

善通寺市生野町地内 土木 3,032,000 2,890,000 95.31 H30.4.25 3,121,200 ＳＡＮＭＩ建設（株）

H30.5.7 指名競争入札
金蔵寺町本村地区法
定外公共物整備工事

善通寺市金蔵寺町地内 土木 1,127,000 1,060,000 94.05 H30.5.14 1,144,800 元木建設（株）

H30.5.7 指名競争入札
伏見２号線道路改良
工事

善通寺市善通寺町地内 土木 6,413,000 6,280,000 97.92 H30.5.14 6,782,400 西山組

H30.6.1
公募型指名競
争入札

善通寺市立中央小学
校外壁等改修工事

善通寺市文京町四丁目
地内

建築 73,180,000 71,000,000 97.02 H30.6.8 32,158,080 大企建設（株）

H30.5.23 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事(金蔵寺町本村
地区開発)

善通寺市金蔵寺町地内 土木 1,829,000 1,720,000 94.04 H30.5.30 1,857,600 元木建設（株）

H30.5.23 指名競争入札
東宮団地１号線外２
線舗装工事

善通寺市原田町地内 ほ装 4,840,000 4,590,000 94.83 H30.5.30 4,957,200 （有）アート建設工業

H30.6.1 指名競争入札
東原町団地内フェン
ス設置工事

善通寺市与北町地内 建築 1,294,000 1,250,000 96.59 H30.6.8 1,350,000 藤本建設工業（株）

H30.6.6 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事（中村町島田第
１工区）

善通寺市中村町地内 土木 1,127,000 1,126,000 99.91 H30.6.11 1,216,080 （株）ジオテック

平成３０年度入札・契約情報（工事）
平成31年3月31日現在 善通寺市総務部総務課



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

平成３０年度入札・契約情報（工事）
平成31年3月31日現在 善通寺市総務部総務課

H30.7.4 指名競争入札 道池遊歩道修繕工事 善通寺市原田町地内 土木 2,976,000 2,820,000 94.75 H30.7.11 3,045,600 寿賀崎建設（株）

H30.7.13 指名競争入札
善通寺市斎場駐車場
区画線修繕工事

善通寺市与北町地内 塗装 260,000 250,000 96.15 H30.7.20 270,000 （株）桃陵工業

H30.7.13 指名競争入札
善通寺町伏見奥地区
舗装復旧工事

善通寺市善通寺町地内 ほ装 2,419,000 2,260,000 93.42 H30.7.20 2,440,800 栄進建設（株）

H30.7.13 指名競争入札
善通寺町西口第12工
区舗装復旧工事

善通寺市善通寺町地内 ほ装 3,253,000 3,070,000 94.37 H30.7.20 3,315,600 サヌキ土木（株）

H30.7.13 指名競争入札
市営財之神駐車場区
画線修復工事

善通寺市善通寺町五丁
目地内

塗装 1,206,000 1,170,000 97.01 H30.7.20 1,263,600 （株）桃陵工業

H30.8.3 指名競争入札
善通寺市役所敷地内
水路改修工事

善通寺市文京町二丁目
地内

土木 50,449,000 46,400,000 91.97 H30.8.10 50,112,000 栄進建設（株）

H30.8.31 指名競争入札
樽池線道路災害防除
工事

善通寺市善通寺町地内 土木 11,844,000 11,000,000 92.87 H30.9.7 11,880,000 （有）山本建設

H30.9.12 指名競争入札
未来クルパーク２１
屋上防水等改修工事

善通寺市原田町地内 建築 23,222,000 22,300,000 96.02 H30.9.19 24,084,000 藤本建設工業（株）

H30.8.31 指名競争入札
善通寺町平谷地区排
水路改修工事

善通寺市善通寺町地内 土木 1,011,000 940,000 92.97 H30.9.7 1,015,200
（株）エクステリア山
下

H30.8.31 指名競争入札
文京町四丁目地区排
水路改修工事

善通寺市文京町四丁目
地内

土木 2,536,000 2,200,000 86.75 H30.9.7 2,376,000 ＳＡＮＭＩ建設（株）

H30.9.7 指名競争入札
荘内線外１２線交通
安全施設設置工事

善通寺市上吉田町外１
３町地内

とび 4,423,000 4,250,000 96.08 H30.9.14 4,590,000 開成工業（株）



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

平成３０年度入札・契約情報（工事）
平成31年3月31日現在 善通寺市総務部総務課

H30.9.27 指名競争入札
生野本町二丁目地区
排水路改修工事

善通寺市生野本町二丁
目地内

土木 4,539,000 4,350,000 95.83 H30.10.4 4,698,000 ＳＡＮＭＩ建設（株）

H30.9.27 指名競争入札
鶴ヶ峰丸山町線道路
改良工事

善通寺市生野町地内 土木 2,473,000 2,420,000 97.85 H30.10.4 2,613,600 西山組

H30.9.28 指名競争入札
原田鳥坂３号線橋梁
補修工事

善通寺市弘田町地内 土木 5,809,000 5,400,000 92.95 H30.10.5 5,832,000 （株）小片建設

H30.9.27 指名競争入札
市営吉原町団地除却
工事

善通寺市吉原町地内 とび 3,149,000 1,880,000 59.70 H30.10.4 2,030,400 （有）丸岡興業

H30.10.5 指名競争入札
平成３０年度避難所
看板更新工事

善通寺市内 とび 6,529,000 6,300,000 96.49 H30.10.12 6,804,000 （株）桃陵工業

H30.11.7 指名競争入札 伏見川改修工事 善通寺市善通寺町地内 土木 2,279,000 2,150,000 94.33 H30.11.14 2,322,000 （有）山本建設

H30.11.7 指名競争入札
中村町東下所地区排
水路改修工事

善通寺市中村町地内 土木 2,520,000 2,400,000 95.23 H30.11.14 2,592,000 （有）正和建設

H30.11.7 指名競争入札
大麻中土居３号線道
路改良工事

善通寺市大麻町地内 土木 13,764,000 13,300,000 96.62 H30.11.14 14,364,000 大企建設（株）

H30.11.7 指名競争入札
吉原曼荼羅寺1号線
道路改良工事

善通寺市吉原町地内 土木 12,920,000 12,200,000 94.42 H30.11.14 13,176,000 松下土建（株）

H30.11.7 指名競争入札
六条川添２号線道路
改良工事

善通寺市金蔵寺町地内 土木 10,597,000 8,500,000 80.21 H30.11.14 9,180,000 （有）アート建設工業

H30.11.7 指名競争入札
善通寺市立筆岡幼稚
園耐震性貯水槽設置
工事

善通寺市中村町地内 土木 17,183,000 16,320,000 94.97 H30.11.14 17,625,600 （株）小片建設



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

平成３０年度入札・契約情報（工事）
平成31年3月31日現在 善通寺市総務部総務課

H30.11.22 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事(与北町西原第
３工区)

善通寺市与北町地内 土木 984,000 960,000 97.56 H30.11.29 1,036,800 西山組

H30.11.21 指名競争入札
東上代松浦５号線外
１線舗装工事

善通寺市木徳町外１町
地内

ほ装 5,015,000 4,730,000 94.31 H30.11.28 5,108,400 栄進建設（株）

H30.11.21 指名競争入札
買田池堤防線舗装工
事

善通寺市与北町地内 ほ装 4,359,000 4,140,000 94.97 H30.11.28 4,471,200 藤本建設工業（株）

H30.11.21 指名競争入札 田高田旭線舗装工事 善通寺市与北町地内 ほ装 8,951,000 8,450,000 94.40 H30.11.28 9,126,000 （有）正和建設

H30.11.22 指名競争入札
善通寺市防犯カメラ
設置工事

善通寺市内一円 電気 2,664,000 1,976,000 74.17 H30.11.29 2,134,080 三電計装（株）

H30.11.22 指名競争入札
吉原町北山地区排水
路外１線改修工事

善通寺市吉原町地内 土木 3,820,000 3,629,000 95.00 H30.11.29 3,919,320 （株）エクステリア山下

H30.11.22 指名競争入札
金蔵寺児童公園及び
香色山児童公園改修
整備工事

善通寺市金蔵寺町外１
町地内

土木 2,597,000 2,450,000 94.33 H30.11.29 2,646,000 元木建設（株）

H30.12.5 指名競争入札
筆岡ボランティア公
園駐車場整備工事

善通寺市弘田町地内 ほ装 2,794,000 2,650,000 94.84 H30.12.12 2,862,000 宮崎建設（株）

H30.11.21 指名競争入札
善通寺町尾崎第５工
区舗装復旧工事

善通寺市善通寺町地内 ほ装 3,851,000 3,650,000 94.78 H30.11.28 3,942,000 松下土建（株）

H30.12.5 指名競争入札
碑殿町鳥坂地区観光
案内標識更新工事

善通寺市碑殿町地内 とび 3,619,000 3,500,000 96.71 H30.12.12 3,780,000 開成工業（株）

H30.12.5 指名競争入札
善通寺町西口第１１
工区舗装復旧工事

善通寺市善通寺町地内 ほ装 6,638,000 6,300,000 94.90 H30.12.12 6,804,000 藤本建設工業（株）



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

平成３０年度入札・契約情報（工事）
平成31年3月31日現在 善通寺市総務部総務課

H30.12.19 指名競争入札
公共下水道管渠布設
工事（金蔵寺町本村
地区開発その２）

善通寺市金蔵寺町地内 土木 5,444,000 4,850,000 89.08 H30.12.26 5,238,000 元木建設（株）

H30.12.19 指名競争入札
金蔵寺本村川添線外
５線交通安全施設設
置工事

善通寺市金蔵寺町外３
町地内

とび 6,141,000 5,950,000 96.88 H30.12.26 6,426,000 （株）桃陵工業

H30.12.19 指名競争入札
下吉田町本村西地区
排水路改修工事

善通寺市下吉田町地内 土木 3,676,000 3,620,000 98.47 H30.12.26 3,909,600 （有）藤井組

H30.12.19 指名競争入札
西山北原線道路改良
工事

善通寺市善通寺町地内 土木 2,461,000 2,280,000 92.64 H30.12.26 2,462,400 ＳＡＮＭＩ建設（株）

H30.12.19 指名競争入札
阿瀬富頭線外１線舗
装工事

善通寺市弘田町地内 ほ装 4,065,000 3,860,000 94.95 H30.12.26 4,168,800 寿賀崎建設（株）

H31.1.17 指名競争入札
市営満賀池町住宅外
１件除却工事

善通寺市上吉田町八丁
目外１町地内

とび 2,830,000 2,500,000 88.33 H31.1.24 2,700,000 （有）丸岡興業

H31.1.31 指名競争入札
平成30年災害復旧工
事　北原地区

善通寺市善通寺町地内 土木 4,224,000 4,164,000 98.57 H31.2.7 4,497,120 （有）山本建設

H31.2.1 指名競争入札
善通寺市武道館トイ
レ改修工事

善通寺市文京町四丁目
地内

建築 6,472,000 5,980,000 92.39 H31.2.8 6,458,400
（株）楠本コーポレー
ション

H31.2.6 指名競争入札
市営丸山町改良住宅
外１団地住宅用火災
警報器取替工事

善通寺市善通寺町地内 電気 811,000 740,000 91.24 H31.2.13 799,200 井上電機（株）

H31.2.28
公募型指名競
争入札

公共下水道管渠布設
工事（中村町島田第
２工区）

善通寺市中村町地内 土木 18,143,000 17,200,000 94.80 H31.3.7 18,576,000 宮崎建設（株）

H31.2.28
公募型指名競
争入札

公共下水道管渠布設
工事（中村町榎田第
１工区）

善通寺市中村町地内 土木 21,911,000 20,800,000 94.92 H31.3.7 22,464,000 サヌキ土木（株）



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み）

請負業者

平成３０年度入札・契約情報（工事）
平成31年3月31日現在 善通寺市総務部総務課

H31.2.28
公募型指名競
争入札

公共下水道管渠布設
工事（中村町榎田第
２工区）

善通寺市中村町地内 土木 19,080,000 18,200,000 95.38 H31.3.7 19,656,000 大企建設（株）


